in comestione ut plura comedere
 & biberes. quā tibi opus erit. Si
 .x. dies in pane & aqua peniteas.
 sicut dicit in euangelio. videte ne
 conturbentur corda ur̄a in crapula & ebrietate.

Non est unquam tantum ut per ebrietatem
 vitium faceres. Si fecisti. xv dies in
 pane & aqua peniteas.

Non est unquam per auctantiam ita dico.
 saltem in hoc quod alios in potu
 erere posses. & sic per tuam uanitatem
 tuam exortationem te & alios ad
 peccatum perduxisti. Si fecisti. xxx dies
 in pane & aqua peniteas.

Non est unquam uoluntate corporis & sanguinis

I/193

BN

contugari potest. tua peccata sibi confiteri. ut ab eo accipere
 corpus & sanguinem domini ob hoc quia
 peccator tibi esse uideretur. Si fecisti
 unum annum peniteas.

Credidisti autem particeps fuisse illius
 incredulitatis. quod quedam sceleratę
 mulieres retro post satanam euerse
 demonum inlusionibus & fantasmatibus
 seductę credunt. & profitentur se nocturnis
 horis cum diabolis paganorum dea. & cum
 innumera multitudine mulierum.
 equitare super quedam bestias & multa
 terrarum spatia interpeste noctis silencio
 pertransire. et quę inlusionibus uelut

92